
Riproduzione cartacea del documento informatico 
sottoscritto digitalmente da MAURO DONATO  
ai sensi dell'art. 20 e 22 del D.lgs.82/2005 
 
 
Mod. Det-PL-Pubblica-4  Pagina 1 di 3 

 

COMUNE di FROSINONE 

Determinazione Dirigenziale                                Numero 
       DET / 1317 / 2016 

Data 
11-05-2016 

 
Oggetto: Avviso pubblico per l’affidamento del Servizio di Controllo e Sorveglianza dei parcheggi 
a pagamento e dell’ascensore inclinato - Attestazione di gara deserta  (CIG 6594002696)       

Settore Polizia Locale 
 

IL DIRIGENTE 
 
Premesso che 

• Con determinazione dirigenziale n° 361 del 16.02.2016 è stato approvato Avviso Pubblico per l’affidamento 
del servizio di controllo e sorveglianza dei parcheggi a pagamento, dando mandato al Settore Governance di 
procedere all’acquisizione di eventuali manifestazioni d’interesse da parte di cooperative sociali di tipo B; 

• Il Settore Governance, con nota prot. 17283 del 05.04.2016, è stato trasmesso l’elenco delle Cooperative 
sociali di tipo B, corredato della relativa documentazione, che hanno presentato manifestazione d’interesse per 
concorrere all’affidamento del suddetto servizio; 

• Con determinazione dirigenziale n° 1185 del 29.04.2016 è stato approvato il capitolato speciale d’appalto, la 
scheda di partecipazione, la scheda di offerta tecnica e la scheda di offerta economica; 

• Con note prot. 21602, 21603 e 21610 si è provveduto ad invitare le cooperative che hanno manifestato 
interesse a concorrere per l’affidamento in oggetto, a presentare apposita offerta tecnico-economica; 

• Nei termini perentori fissati nella lettera di invito nessuna offerta è pervenuta al protocollo generale dell’Ente, 
come attestato nel verbale di gara prot. 23693 del 11.05.2016; 

Considerato che ricorrono i presupposti per dichiarare deserta la gara in esame; 
Dato atto che l’adozione del presente provvedimento rientra nella competenza dirigenziale, ai sensi dell'art. 107, 
secondo comma, del T.U. Ordinamento EE.LL. approvato con Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n° 267 e dell’art. 37 
dello Statuto Comunale; 
Visto il Decreto Legislativo 18 agosto  2000 n° 267; 
 

 
DETERMINA   

 
Per quanto in premessa esposto, che qui si intende riportato e trascritto:    

1. Dichiarare deserta la gara di cui all’avviso pubblico indetto per l’affidamento del servizio di controllo e 
sorveglianza dei parcheggi a pagamento e dell’ascensore inclinato caratterizzata con CIG 6594002696; 

 
 
 
 
 
 
 
Determinazione predisposta dalla P.O. 
 

Per Il Dirigente 
Il Segretario Generale 
Dott. Angelo Scimè                                

   
 
Utente :  BALDINELLI ANTONIO    
Rif. : PLDD - 116 - 2016 – PL   11-05-2016                                                  

Data Stampa : 11-05-2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Riproduzione cartacea del documento informatico 
sottoscritto digitalmente da MAURO DONATO  
ai sensi dell'art. 20 e 22 del D.lgs.82/2005 
 
 
Mod. Det-PL-Pubblica-4  Pagina 2 di 3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Riproduzione cartacea del documento informatico 
sottoscritto digitalmente da MAURO DONATO  
ai sensi dell'art. 20 e 22 del D.lgs.82/2005 
 
 
Mod. Det-PL-Pubblica-4  Pagina 3 di 3 

 
 


